[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/279/2022 - lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho-lhe, em anexo, o ofício OEAC/079/22/dir.adm.financeira/ltm, solicitando o repasse do mês de janeiro de 2023 no valor de R$ 890.107,68 - duodécimo.

Sendo só para o momento, renovo votos de estima e consideração.
Atenciosamente,

Jorge Emanoel Cardoso Rocha
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Lucas Gibin Seren
PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO - SP
Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO